
Uchwała Nr 16/2024  
  

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  
z dnia 24.09.2024 r.  

 
w sprawie wyników składania oświadczeń o spełnieniu wymogów przez osoby 
uprawnione do wejścia w skład Rad Naukowych Instytutów Wydziału Sztuki 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 z grupy 
pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych posiadających tytuł profesora lub 

stopień naukowy doktora habilitowanego 
  
  
Na podstawie § 162 i § 163 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala 
się co następuje:  
  

§ 1  
  

Oświadczenia o spełnieniu wymogów przez osoby uprawnione do wejścia w skład Rad 
Naukowych Instytutów Wydziału Sztuki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 
kadencję 2024-2028 z grupy pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych 
posiadających tytuł profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego złożyli: 
 
W Instytucie Muzyki: 

1. prof. dr hab. Marek Głowacki 
2. prof. dr hab. Karol Gołębiowski 
3. dr hab. Wojciech Lipiński 
4. prof. dr hab. Jerzy Mądrawski 
5. prof. dr hab. Marek Mizera 
6. dr hab. Elżbieta Przystasz, prof. UJK 
7. dr hab. Ewa Robak, prof. UJK 
8. dr hab. Andrzej Ślązak, prof. UJK 

 
 

W Instytucie Sztuk Wizualnych: 
1. prof. dr hab. Małgorzata Bielecka-Kiesner 
2. dr hab. Henryk Królikowski, prof. UJK 
3. dr hab. Jowita Mormul, prof. UJK 
4. dr hab. Paweł Opaliński, prof. UJK 
5. dr hab. Henryk Sikora, prof. UJK 
6. dr hab. Magdalena Szplit-Królikowska, prof. UJK 
7. prof. dr hab.Urszula Ślusarczyk 
8. dr hab. Teresa Ślusarek, prof. UJK 
9. dr hab. Rafał Urbański 
10. dr hab. Katarzyna Ziołowicz, prof. UJK 

 



§ 2  
  
Okręgowa Komisja Wyborcza wnosi do Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach o powołanie wyżej wymienionych osób w skład Rad Naukowych właściwych 
Instytutów na kadencję 2024-2028. 

  
§ 3  

  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                 

 

       
 Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej   

         Wydziału Sztuki   

  

                       mgr inż. Anna Krajcarz   
 

 

                                                                                                     


